

Счет-фактура № 1 от « 02 » февраля 2015г.

Продавец: И.П.Мухин П.А.
 Адрес: 652470 Р.Ф. Кемеровская обл. г.Анжеро-Судженск ул.Кубанская 2- А 24
 ИНН продавца: 420102721936

Грузоотправитель и его адрес: _____

Грузополучатель и его адрес: _____


К платежно-расчетному документу №: _____ от _____

Покупатель: МБОУ ООШ №17

Адрес: Р.Ф. Кемеровская обл.г.Анжеро-Судженск ул. К. Маркса 1

ИНН покупателя: 420100707291

№ п/п №	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг)	Единица измерения	Кол-во	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ услуг), всего без налога
1	Бумага для ксер.	Шт.	40	200,00	8000,00
2					
3					
4					8000,00
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					
22					
23					
24					
25					
26					
27					
Всего к оплате:					Восемь тысяч руб. 00 коп

Руководитель организации
Мухин П.А. 

Главный бухгалтер

 М.П. 

Выдал _____
 (подпись ответственного лица)

Примечание: первый экземпляр - покупателю второй экземпляр - продавцу



ООО фирма "Градъ", 660049 г. Красноярск, ул. К. Маркса 48, Восточно-Сибирский банк Сбербанка России г. Красноярск сч. 4070281231280126068 БИК 040407627 к.сч 301018108000000000627

Форма по ОКУД
по ОКПО

Код
0330212

льности по ОКДП
по ОКПО
по ОКПО
по ОКПО

Грузополучатель МБОУ "ООШ 17" Кемеровская область, 652460, Кемеровская область, г. Анжеро-Судженск, ул. Калла Маркса 1, тел. ГРЦ ГУ БАНКА РОССИИ ПО КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛ. СЧ. 407018104000010000018 БИК 043037001

Поставщик ООО фирма "Градъ", 660049 г. Красноярск, ул. К. Маркса 48, Восточно-Сибирский банк Сбербанка России г. Красноярск сч. 4070281231280126068 БИК 040407627 к.сч 301018108000000000627

Плательщик МБОУ "ООШ 17" Кемеровская область, 652460, Кемеровская область, г. Анжеро-Судженск, ул. Калла Маркса 1, тел. ГРЦ ГУ БАНКА РОССИИ ПО КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛ. СЧ. 407018104000010000018

Основание Счет гр00000445 от 03.02.2015 10:22:59

Номер документа 33
Дата составления 04.02.2015

Транспортная накладная

Вид операции 3

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

№ п/п по ведомости	Товар	Единица измерения		Вид упаковки	Количество в мест. одном месте	Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Остаток С/с, руб. коп.	Ставка, %	НДС	Сумма с учетом НДС, руб. коп.
		наименование	код									
1	Канвигина, Русский язык. Учебник. 1 кл. (*-CD) (Школа России)	шт.	796	6	7	9	10	11	12	13	14	15
2	Канвигина, Русский язык. Учебник. 1 кл. (*-CD) (Школа России)	шт.	796	6	7	9	10	11	12	13	14	15
Итого												10 000-00
Всего по накладной												10 000-00

Товарная накладная имеет приложение на 1 листе
Дата Два

порядковых номеров записей

Масса груза (нетто)
Масса груза (брутто)
Листов
По доверенности № от до

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

Всего мест

Отпуск разрешил зав. складом
Главный (старший) бухгалтер
Уполномоченный приказом №52 от 14.04.2014 г.
Отпуск груза произвел зав. складом
М.П. М.П.

Груз принял
Груз получил
Грузополучатель
М.П. М.П.



20 года

Счет-фактура № 92 от 12 февраля 2015 г.
Исправление № ---- от ----

Продавец: ИП Криволапов Дмитрий Сергеевич
Адрес: 652470, Кемеровская обл, Анжеро-Судженск г, Ломоносова ул, д. 4А, кв. 9
ИНН/КПП продавца: 420104/112880

Грузополучатель и его адрес: Криволапов Дмитрий Сергеевич, 652470, Кемеровская обл, Анжеро-Судженск г, Ломоносова ул, д. 4А, кв. 9
Грузополучатель и его адрес: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Анжеро-Судженского городского округа "Основная общеобразовательная школа №17, 652480, Кемеровская обл, Анжеро-Судженск г, К. Маркса ул, д. 17
К платежно-расчетному документу № от

Покупатель: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Анжеро-Судженского городского округа "Основная общеобразовательная школа №17

Адрес: 652480, Кемеровская обл, Анжеро-Судженск г, К. Маркса ул, д. 1
ИНН/КПП покупателя: 420100/3827/420101001

Валюта: наименование, код, Российский рубль, 643

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг, имущественного права)	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляема я покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
	код	в (национальные)								цифровой код	краткое наименование	
1	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
Тонер Кюссета М8а КМ-1500	796	шт	1,000	1060,00	1060,00	Без НДС	Без НДС	Без НДС	1060,00	---	---	---
Тонер Samsung ML-1640	796	шт	2,000	445,00	890,00	Без НДС	Без НДС	Без НДС	890,00	---	---	---
Тонер HP LJ 1010	796	шт	3,000	350,00	1050,00	Без НДС	Без НДС	Без НДС	1050,00	---	---	---
Всего к оплате					3000,00	Х			3000,00			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(Ф.И.О.)

Главный бухгалтер или иное
уполномоченное лицо

(подпись)

(Ф.И.О.)

Индивидуальный предприниматель


Криволапов

ИП Криволапов Дмитрий Сергеевич

(Ф.И.О.)

№ 307424604300029 от 12.02.07 г.

(регистрация свидетельства о государственной
регистрации индивидуального предпринимателя)

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

ПОСТАВЩИК: Индивидуальный предприниматель Стишевский Виктор Николаевич
652470, Россия, Кемеровская обл., г. Анжеро-Судженск, ул. Горняцкая,4

Образец заполнения платежного поручения

Получатель ИНН 420100016054 Индивидуальный предприниматель Стишевский Виктор Николаевич	Сч. №	40802810526120100250
Банк получателя Кемеровское отделение №8615 г. Кемерово г. Кемерово	БИК	043207612
	Сч. №	301018102000000000612

**Счет N ИП -000070
От 12 Февраля 2015 г.**

ПЛАТЕЛЬЩИК: МБОУ "ООШ №17", ИНН 4200280105
Ул. Карла Маркса,1
телефоны: 5-49-20

Товар по счету зарезервирован на 3 дня.

№	Товар	Цена	Кол-во	Ед.	Сумма
1	06131 OSRAM 36W/765 днев.	55.00	12	шт.	660.00
2	57178 CAMELION LH 30-AS-M/842/E27	234.00	10	шт.	2340.00

Итого: **3'000.00 руб.**

В том числе
НДС

Всего наименований 2, в сумме 3'000.00 руб.

Сумма: Три тысячи рублей 00 копеек

Руководитель  /ИП Стишевский В.Н./

Бухгалтер  /Стишевский В. Н./



Счет-фактура № 5 от « 11 » февраля 2015г.

Продавец: И.П.Мухин П.А.

Адрес: 652470 Р.Ф. Кемеровская обл. г.Анжеро-Судженск ул.Кубанская 2- А 24

ИНН продавца: 420102721936

Грузоотправитель и его адрес: _____

Грузополучатель и его адрес: _____

К платежно-расчетному документу №: _____ от _____

Покупатель: МБОУ ООШ №17

Адрес: Р.Ф. Кемеровская обл.г.Анжеро-Судженск ул. К. Маркса 1

ИНН покупателя: 420100707291

п/п №	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг)	Единица измерения	Кол-во	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ услуг), всего без налога
1	Бумага для ксер.	Шт.	50	200,00	10000,00
2					
3					10000,00
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					
22					
23					
24					
25					
26					
27					

Всего к оплате: Десять тысяч руб. 00 коп

Руководитель организации

Мухин П.А.

Выдал _____

(подпись ответственного лица)

Главный бухгалтер

М.П.

Примечание: первый экземпляр - покупателю второй экземпляр - продавцу.



СЧЕТ-ФАКТУРА № 49 от 13 февраля 2015 г. ИСПРАВЛЕНИЕ № _____ от "___" _____

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью фирма "Традъ" (ООО фирма "Традъ")

Адрес: 650048 г. Кемерово, ул. К. Маркса 48

ИНН/КПП продавца 240606255/240601001

Грузоотправитель и его адрес: он же

Грузополучатель и его адрес: МБОУ "ООШ 17" Кемеровская область, Адрес: 652480, Кемеровская область, г. Анжеро-Судженск, ул. Карла Маркса, 1

К платежно-расчетному документу _____

Покупатель: МБОУ "ООШ 17" Кемеровская область

Адрес: 652480, Кемеровская область, г. Анжеро-Судженск, ул. Карла Маркса, 1

ИНН/КПП покупателя 420100382/424601001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акцизов	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
	код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1 Канакина Русский язык Учебник, 1 кл. (+CD) 796 (Школа России)	2	шт.	3	4 373,15	5 746,30	6 Без акциза	7 18%	8 134,33	9 880,63	10 10	10а	11
Горский Албука Учебник из 2-х частей, 1 кл. КОМПЛЕКТ (+CD) (Школа России)		шт.	25	528,23	13 205,75	Без акциза	18%	2 377,04	15 582,79			
Климанова Литературное чтение Учебник, 3 кл. КОМПЛЕКТ (+CD) (Школа России)		шт.	1	651,09	651,09	Без акциза	18%	117,20	768,29			
Климанова Литературное чтение Учебник, 3 кл. КОМПЛЕКТ (+CD) (Школа России)		шт.	1	651,09	651,09	Без акциза	18%	117,20	768,29			
Всего к оплате						X		2 745,77	18 000,00			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

Уполномоченные приказом №62 от 14.04.2014 г.

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

Тришанов В. Ю. (ф.и.о.)
Кузлина Т.П. (ф.и.о.)
Феденева Е.К. (ф.и.о.)
Быков А.Е. (ф.и.о.)
Северина О.В. (ф.и.о.)
Кузлина Т.П. (ф.и.о.)
Феденева Е.К. (ф.и.о.)
Быков А.Е. (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Примечания: Первый экземпляр - покупателю, второй экземпляр - продавцу.